
 
UCHWAŁA NR LIV/1057/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa 
Podkarpackiego jednostkom samorządu terytorialnego 

 
Na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. nr 157 poz. 1240) oraz art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

1. Udziela się pomocy finansowej z Budżetu Województwa w wysokości 
341.000,00 zł na usuwanie skutków nawałnicy, która miała miejsce w dniu 
13/14  sierpnia 2014 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 
 

2. Udziela się pomocy finansowej z Budżetu Województwa w wysokości  
60.000,00 zł, w związku z wypadkiem busa, który zdarzył się w dniu 18/19 
lipca 2014 roku na autostradzie w okolicach Drezna w Niemczech, w wyniku 
którego zginęło 9-cioro obywateli polskich – mieszkańców Podkarpacia,  
z przeznaczeniem na zasiłki lub inne formy pomocy dla rodzin 
poszkodowanych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 
 

3. Szczegółowe zasady, udzielenia oraz sposób rozliczania pomocy finansowej 
określą umowy zawarte z poszczególnymi jednostkami samorządu 
terytorialnego.  

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
 

§ 3 
 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały NR LIV/1057/14 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 
Wykaz gmin, którym przypada pomoc udzielona w § 1 pkt 1 Uchwały 
  
Nazwa Gminy  Liczba 

poszkodowanych 
budynków 
mieszkalnych 

Kwota dla 
Gminy

Urząd Gminy w 
Boguchwale 

2 3.000,00

Urząd Gminy w 
Chmielniku  

3 4.500,00

Urząd Gminy w 
Krasnem 

59 99.500,00

Urząd Gminy w 
Tyczynie 

9 14.000,00

Urząd Gminy w 
Czarnej  pow. 
Łąńcucki 

33 36.000,00

Urząd Gminy w 
Łańcucie 
 

64 125.000,00

Urząd Miasta w 
Łańcuta 

21 23.500,00

Urząd Miasta 
Rzeszowa 

4 5.500,00

 
RAZEM 

 
192 311.000,00

 
 

 
Nazwa Gminy  Liczba 

poszkodowanych 
budynków 
mieszkalnych 

Liczba poszkodowanych 
nieubezpieczonych 
budynków mieszkalnych 

Kwota dla 
Gminy 

Urząd Gminy w 
Boguchwale 

2 1 500,00 

Urząd Gminy w 
Chmielniku  

3 1 500,00 

Urząd Gminy w 
Krasnem 

59 15 7.500,00 

Urząd Gminy w 
Tyczynie 

9 4 2.000,00 

Urząd Gminy w 
Czarnej  pow. 
Łąńcucki 

33 10 5.000,00 

Urząd Gminy w 
Łańcucie 
 

64 16 8.000,00 

Urząd Miasta w 
Łańcuta 

21 11 5.500,00 

Urząd Miasta 
Rzeszowa 

4 2 1.000,00 

 
RAZEM 

 
 

 
61 

 
30.000,00 



 
 
Wykaz gmin, którym przypada pomoc udzielona w § 1 pkt 2 Uchwały 

 
 
Nazwa Gminy  Liczba rodzin 

poszkodowanych i liczba 
dzieci  

Kwota dla 
Gminy 

Urząd Miejski w Ropczycach 1 rodzina  - 2 dzieci 7.500,00 
Urząd Gminy  w Iwierzycach 2 rodziny: 

  
 - 2 dzieci 
 - 1 dziecko 

12.500,00 

Urząd Gminy  w Dębicy 2 rodziny - 3 dzieci, 
- 1 dziecko  

15.000,00 

Urząd Gminy w  Czarnej   1 rodzina  - 2 dzieci 7.500,00 
Urząd Gminy w  Żyrakowie 1 rodzina - 2 dzieci 7.500,00 
Urząd Miejski w  Dębicy  2 rodziny: 

- jedna rodzina 
bezdzietna,  
- w drugiej rodzinie 
zginęła córka  
zostawiając mamę 
i rodzeństwo 

- 10.000,00 

 
RAZEM 

 
60.000,00 

 
Jeżeli w rodzinie zostały osierocone dzieci to:  
-na  pierwsze dziecko 5.000,- zł.; na każde kolejne po 2.500,00 zł. 
- w innych przypadkach rodzina otrzymuje 5.000,- zł. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


